[bookmark: _GoBack]PHỤ LỤC VIII
MẪU BÁO CÁO ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ KIỂM ĐỊNH VIÊN
(Kèm theo Thông tư số 14/2022/TT-BGDĐT ngày 10 tháng 10 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)
	TÊN CƠ QUAN QUẢN LÝ
TRỰC TIẾP
TÊN CƠ SỞ BỒI DƯỠNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:            /BC-…….
	Địa danh, ngày …. tháng …. năm 20….

BÁO CÁO
Đánh giá kết quả bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm định viên năm 20...
I. TÌNH HÌNH THỰC HIỆN
1. Việc bảo đảm theo quy định đối với cơ sở bồi dưỡng
a) Về cơ sở vật chất, chương trình và tài liệu bồi dưỡng
- Các thiết bị, học liệu phục vụ hoạt động dạy và học: ...
- Địa chỉ trang thông tin điện tử của cơ sở bồi dưỡng có công khai các thông tin về bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm định viên theo quy định: ...
- Tên cơ sở đào tạo học viên đến thực tập sau mỗi khóa: ...
- Chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm định viên chi tiết1: ...
- Các điều kiện liên quan khác (nếu có): ...
b) Về giảng viên tham gia giảng dạy mỗi khóa2
- Khóa 1:
	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Số thẻ KĐV
	Điện thoại
	Email
	Số văn bản QPPL về KĐCLGD đã tham gia soạn thảo
	Thời gian làm quản lý GDĐH/ CĐSP
	Số lần đã tham gia trưởng đoàn/thư ký ĐGN
	Nội dung giảng dạy

	1

	023

	2

	…

- Khóa...
2. Đánh giá kết quả thực hiện
a) Số liệu:
	TT
	Khóa bồi dưỡng
	Địa điểm tổ chức
	Thời gian (từ ngày... đến ngày...)
	Số người đăng ký
	Số người tham dự
	Số người được cấp GCN hoàn thành chương trình bồi dưỡng
	Ghi chú

	1
	Khóa 1

	2
	Khóa 2

	…
	Khóa...

	Tổng cộng: …………. khóa

b) Ưu điểm:...
c) Hạn chế; nguyên nhân và giải pháp khắc phục:
- Hạn chế:...
- Nguyên nhân của hạn chế:
- Giải pháp khắc phục:...
II. KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ KIỂM ĐỊNH VIÊN TRONG NĂM TIẾP THEO
………………………………………………………………………………………………………
III. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ
………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………

Nơi nhận:
- Cục QLCL-Bộ GDĐT (để b/c);
- ……………..;
- Lưu: VT, …… .
	THỦ TRƯỞNG CƠ SỞ BỒI DƯỠNG
(Họ tên, chữ ký và đóng dấu)

___________________
1 Báo cáo nội dung, kết quả thực hiện theo quy định tại Điều 7 của Thông tư số …/2022/TT-BGDĐT
2 Lập bảng ngang
3 Số văn bản QPPL về KĐCLGD đã tham gia soạn thảo (ví dụ: 02). Ghi ở footnote số hiệu các văn bản đã tham gia (ví dụ: (1) Thông tư số 04/2016/TT-BGDĐT ; (2) Thông tư số 12/2017/TT-BGDĐT)